16.02.2026, ГБПОУ РД "ДБМК" 39
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Операционное дело

Председательствовал: А. А. Уруджева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. М. Пайзулаева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Х. О. Чинтилова
(И.О. Фамилия)

С. М. Пайзулаева
(И.О. Фамилия)

А. А. Уруджева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.05.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдулаев Гаджимурад Магомедович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Операционное дело

Абдулжалилова Хадижат Юсуповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Абдусамадова Аида Залбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Азизова Разият Абдуллаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Алмасова Зурият Абубакаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Бабаева Алина Бадрутдиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Бабаева Диана Мурадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

1

Балгишиева Нурият Атагишиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Зайнудинова Марият Камиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Ибрагимова Хамис Гаджиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Исабекова Амина Эльдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Исрапилова Патимат Шахбановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Магомедова Марямханум Гамзатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Магомедова Равият Арслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Магомедова Рашидат Абдулкадировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Османова Аделина Музафудиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Рабаданова Загра Насруллаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

РАМАЗАНОВА ТАМАЙ НИЯЗОВНА Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Рохоева Саида Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Тавлуева Садия Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Тагирова Фатима Набиюлаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Таймазова Патимат Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Хидриева Лусенат Амиргамзаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Шахбанова Мадина Рамазановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Гасанова Аида Магомедовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Магомедова Хадижат Магомедовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Председатель А. А. Уруджева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Х. О. Чинтилова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. М. Пайзулаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

С. М. Пайзулаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Уруджева
(подпись) (И.О. Фамилия)

2